[image: image1.jpg]e SN
LY

[image: image4.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte (MG), 08 de abril de 2024.

Indicação nº 38/2024/SC

Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.

O vereador que este subscreve, vêm através desta, INDICAR, respeitosamente ao setor de Obras que seja realizada a manutenção da estrada que liga o sítio das Hortênsias ao distrito de Conceição de Ibitipoca.
Justificativa: a pedido dos moradores.
[image: image5.jpg]

 [image: image2.jpg]

 [image: image3.jpg]

Sala das Sessões,

FABIO JUNIOR DA
SILVA / PMN
Vereador

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image4.jpg]